
  Приложение 1 
 

класификация на информацията: 

Ниво 1, [TLP-GREEN] 
 

 

 
 

РЕПУБЛИКА БЪЛГАРИЯ 

Министър на образованието и науката 
 

 

З А П О В Е Д 

    

X
Рег и стр а ц и о н ен  №

М и н и стер ство  н а  о б р а зо ва н и ето  и  н а ук а та

 

На основание чл. 25, ал. 4 от Закона за администрацията и във връзка с чл. 251,  

ал. 3 и чл. 181 от Закона за предучилищното и училищното образование  

 

                                         У Т В Ъ Р Ж Д А В А М: 

Национален календар за изяви по интереси на децата и учениците на Министерството 

на образованието и науката за учебната 2024/2025 година (Приложение 1). 

 В случай на промяна на датите за провеждане на изявите съответните организатори 

следва да публикуват промените на електронните си страници, както и да уведомят 

Националния дворец на децата, а той от своя страна да информира Министерството на 

образованието и науката. 

 Копие от настоящата заповед да се връчи чрез началниците на регионалните 

управления на образованието на директорите на училищата и на директорите на центровете 

за подкрепа за личностно развитие. 

             Контрол по изпълнението на заповедта възлагам на д-р Емилия Лазарова – 

заместник-министър на образованието и науката. 

 

X
ПРОФ. ГАЛИН ЦОКОВ

Министър на образованието и науката

 


